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Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten
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ROYAL CANIN

* Active Life
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S ] freunde Deal
9 : o 18,99
° (je kg = 9,50 €)
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Hundesnacks -— ab19,99

*3 Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die .
maximale Rabatthéhe betrégt 15 % auf RINTI Chicko Hundesnacks. (je 1kg =10,00 €)

Gultig vom 28. Juli - 03. August 2025
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catit® Pixi™ Trinkbrunnen

Fassungsvermogen 2,5 Liter, mit verschiedenen Wasser-
flusseinstellungen: sanfter Wasserfluss, Wasserstrom (mit
Dusenkopf) und sprudelndes Wasser, versch. Farben,
MaBe (LxBx H):20 x21x 19 cm

animonda
CARNY
Katzennassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten

UVP 2,39*
(je 1kg = 5,98 €)
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i *4 Beim Kauf von jeweils HP4-4-99*
\ 10 CARNY 400 g b
Dosen erhdltst du 2
b 400 g Dosen gratis . 29 99
(je Tkg = 4,98 €) dazu. Sorten frei Je 9

wahlbar



animonda PURINA

VOM FEINSTEN ONE
Katzennassnahrung Katzentrockennahrung
100 g Schale, versch. Sorten 2,8 kg Beutel, versch. Sorten

animonda

(je 1kg = 6,90 €)

Miamor
FEINE FILETS
Katzennassnahrung

185 g Dose, versch. Sorten

UVP 1,89*
(je 1kg = 10,22 €)

leqo

* Beim Kauf von jeweils 10 Miamor
FEINE FILETS 185 g Dosen
erhdltst du 2 185 g Dosen gratis
dazu. Sorten frei wahlbar

12 Stiick

18,90

(je Tkg = 8,51 €)
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LILOU & EMILE LILOU & EMILE EMILE
Katzennassnahrung Katzentrockennahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten 300 g Beutel, versch. Sorten

.1,09

(je Tkg =12,82 €)




MAJESTIC
Katzennassnahrung

100 g Dose, versch. Sorten
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0,89

(je 1kg = 8,90 €)
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Katzennahrung

*3 Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die
maximale Rabatthéhe betréigt 10 % auf Katzennahrung der Marke
Schmusy.
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nature's creations
Katzennassnahrung

85 g Dose, versch. Sorten

UVP 0,99*
(je 1kg = 1,65 €)
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creations, &P GOURMET nature's creations
- 85gDosenerhdltstdu285g
Dosen gratis dazu. Sorten frei
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felix GimCat

Play Tubes Pudding oder Yoghurt
Katzensnack Katzensnack

180 g Packung, versch. Sorten 150 g Packung

GimWCat
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| (jeTkg=16,61€) A ™ (elkg=993¢
Vitakraft GimCat
CAT Yums Multi-Vitamin Paste, Multi-Vitamin Paste Extra
Katzensnack oder Malt-Soft Paste Extra
40 g Packung, versch. Sorten Gesundheitsfordernder Katzensnack
200 g Tube
= GimwCat,
Vitakraft ¥
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f sl it P-F-49* e B39+
1,29 L= 8,99
(je 1kg = 32,25 €) - (je 1kg = 44,95 €)
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TRIXIE Biokat's
Katzentoilette ,,Classic* DIAMOND CARE
Aus Kunststoff, versch. Farben, CLASSIK & FRESH
MaBe (Lx B x H):47x 37 x15cm 8 Liter Beutel, hochwirksame Geruchsbindung und

Saugfahigkeit, hervorragende Ergiebigkeit

Biokat's

.9.99

(je 1Liter =1,37 €)




TRIXIE
Spieltunnel
Aus Polyester, mit eingendhter

Raschelfolie, versch. Farben,
MaBe (L x @): 50 x 25 cm

.6,99

stylecats® by HUNTER
Katzenspielzeug ,,Octi Otto*

Aus 100 % Wollfilz, schmutzabweisend und krallen-
resistent, bei 30°C im Wollwaschgang waschbar,
Farbe: Rosa,MaBe (Lx B xH):16 x5 x 8 cm

TRIXIE
Kratzstamm

Komplett mit Natursisal umwickelt, =
mit Spielball am Band, mit Katzen- P
minze, versch. Farben, Grundfléiche: —
@ 31cm, Stamm: @ 7 cm, Hohe: 50 cm 2
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TRIXIE
Spielplatte ,,Race & Scratch*

Aus Kunststoff/ Kratzpappe, rutschfest durch
GummifuBe, aufschraubbarer Kunststoffball
mit Catnip oder Rassel befillbar, mit aus-
tauschbarer Kratzpappe, MaB (@): 37 cm

TRIXIE

Keramiknapf

Erhéhte, ergonomische Form,
Farbe: Beere, MaBe (Inhalt / @):
0151/13cm




BELCANDO
Hundetrockennahrung

1kg Beutel, versch. GETREIDEFREIE Sorten

*4 Beim Kauf eines 1kg Beutels
BELCANDO Hundetrockennahrung
in den getreidefreien Sorten
erhéltst du einen weiteren Beutel (je1kg = 3,80 €)
derselben Sorte GRATIS dazu!

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung

800 g Dose, versch. Sorten

UVP 2,79*

(je kg = 3,49 €) k

*3
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12 Stiick

*2 Beim Kauf von jeweils 10 RINTI 27 O
Kennerfleisch 800 g Dosen
erhdltst du 2 800 g Dosen gratis
dazu. Sorten frei wahlbar (je 1kg = 2,91 €)

bosch HAPPY DOG
HIGH PREMIUM CONCEPT fit & vital
Hundetrockennahrung - . Hundetrockennahrung

12,5 kg oder 15 kg Sack,
versch. Sorten

10 -14 kg Sack, versch. Sorten

z.B.LIGHT, 125 kg z.B.MINIADULT, 10 kg

& TS

. MINIADULT |

T el amig

»39,99

(je Tkg = 4,00 €)

»29,99

(je Tkg = 2,40 €)




PURE INSTINCT PURE INSTINCT

Hundenassnahrung ADULT SOFT
800 g Dose, versch. Sorten Hundetrockennahrung
4 kg Beutel,

versch. Sorten

INSTINCT |
15 % EB_EEN_ DIKE
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(je Tkg = 4,69 €) (je 1kg = 5,50 €)
Edgard & Cooper
Hundenassnahrung
400 g Dose, versch. Sorten
PURE INSTINCT
SILLING oder HERING UND OMENA
Hundesnack
150 g Packung
: - .-
K CINSTINGT et
1005 RN DO NENS
HYW¥P-2:99* HYW¥P-6;99%
12,69 ,_ 5,99
(je kg = 6,73 €) ) (je 1kg = 39,93 €)

animonda Terra Canis
GRAN CARNO SENSITIV Hundenassnahrung
Hundenassnahrung 800 g Dose, versch. Classic-Sorten

400 g Dose, versch. Sorten

UVP 1,99*
(je Tkg = 4,98 €) ,f—‘?
T —d‘

Towa O,

*5

GrANCARNO ML GRANCARND
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Zdanien

*5 Beim Kauf von jeweils 5 GRAN AL
CARNO SENSITIV 400 g =

Dosen erhdltst du eine 400 g ) ;
Dosen gratis dazu. Sorten frei .=
wahlbar — 3
6 Stuck BYP-6;29*
9,95 9,39

(je Tkg = 4,15 €) (je Tkg = 6,74 €)
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MAJESTIC
Kaustange mit Huhn oder Ente
Hundesnack

200 g Packung

8in1
TASTIES o
Hundesnack

85 g Packung,
versch. Sorten

freunde Deal

je 1,89

(je 1kg = 22,24 €)

~4,49

(je1 kg =23,41€) (je 1kg =19,52 €)

Vitakraft PURINA

Beef Stick NEU/NOUVEAU } AdVENTUROS
Hundesnack TRAINING
1Stiick Packung (12 g), [EEPURINAT Hundesnack
versch. Sorten Ad VENTUROS 5 115 g Packung,

versch. Sorten

TRAINING

1,79

(je 1kg = 15,57 €)

(je Tkg = 37,50 €)

HUNTER
Orthopddisches Hunde-
sofa ,,Seattle*

Liegefléiche mit druckentlasten-
dem Memoryschaum, Unterseite
mit Anti-Slip Noppen, Farbe: Grau,

MaBe (L x B):
60x40cm 49,99
80x60cm 69,99
100 x70cm 99,99
120x90cm 119,00

z.B.60 x40 cm

Y¥P-59;99*

+49,99




TRIXIE
BE NORDIC Keramiknapf

Rutschfest durch Gummiring, Farbe: Schwarz oder Taupe,
MaBe (I / 9):

05/16cm je5,49

12 /18cm j© 6,99

-38 %

YVP-8;99*

- 9,49

z.B.051/16cm

TRIXIE
Reisedecke ,,Samoa Classic*

Wasserabweisend, robust, platzsparend zusammenzurollen, mit
Gummibd&ndern verschlieBbar, separater Inlettt-Bezug mit ReiB-
verschluss zum Platzieren einer Kihimatte (separat erhditlich),

Farbe: Olivgriin, MaBe (L x B):

90 x 60 cm 16,99
10x70 cm 24,99
130x80cm 29,99

TRIXIE
Schwimmspielzeug Aqua Toy Greifer

Aus thermoplastischem Gummi (TPR), richtet sich an der
Wasseroberfléiche auf und ist dadurch gut sicht- und greifbar,
versch. Farben, MaB ():

14cm j5,99

17cm je 7,99

z.B.14cm

TRIXIE
BE NORDIC Hundespielzeug

Aus Stoff/Plusch

Scholle ,,Hajo* 5,99
Mit Stimme, MaB (L): 35 cm
Seepferdchen ,,Ida* 5,99
Gerduschlos, MaB (L): 32 cm
Schildkrote ,,Hauke* 799

Gerauschlos, MaB (L): 34 cm

TRIXIE
Kofferraum-Schondecke

z.B.Scholle ,,Hajo*“

2.B.90 x60cm

Y\P-24;99*

16,99

Aus Polyester, Schutz vor Schmutz und Tierhaaren, hohe

Seitenteile schutzen die Kofferraum

-Verkleidung, Wasch-
bar bis 30°C, Farbe: Schwarz, MaBe (L x B): 2,30 x 1,70 m




CHIPSI CLASSIC
Heimtierstreu

3,2 kg Beutel / 60 Liter, hygienisch, saug-
stark, geruchsbindend, staubarm

2.99

(je 1Liter = 0,06 €)

TRIXIE
Weidentunnel
MaBe (@ x L):

10x25¢cm 3,99
15x33cm 6,99
20x38cm 10,99

zB.10x25cm

BVP-6;99*

3,99

LandPartie
Knusper-Haus M mit 2 Eingéingen

Behausung fur Nager mit duftendem Heu-
Uberzug und 2 Eingéingen, 1 Stiick Packung,

inden GroBen:

M (255 g) 4,99
(le 1kg= 1957 €)

XL (500 g) 799

(ile1kg=1598€)

2.B.M (255 g)

+4,99

(je 1kg = 19,57 €)

Vitakraft
Nager-Krdcker

2 Stuck Packung (100 g oder 112 g),
versch. Sorten

z.B.+Gemuse &
Rote Beete, 112 g

+ Gemise &
Rote Beete

.1,49

(je 1kg = 13,30 €)

JR FARM
Mehlwiirmer

70 g Dose

freunde Deal
YVP-4,49%
3,19

(je 1kg = 45,57 €)

(je 1kg = 48,43 €)

LandPartie
Kraft-Mix

500 g Packung, versch. Sorten

»3,99

(je 1kg = 7,98 €)




Fluval Easy Vac sera

Aquarienkiesreiniger mit Schnell- Vipcm Flakes

start und knickfreiem Schlauch, 1Liter (210 g) Dose, die ausgewoge-
Ansaugrohr (L x @): ne Rezeptur mit natdrlichen Inhalts-
255 x25cm 8,99 stoffen und Prebiotika erméglicht
255x65cm 16,99 eine besonders naturnahe Ernéih-
rung, natdrliches Hauptfutter ohne
Farb- und Konservierungsstoffe,
mit Insektenmehl aus der Hermetia-
Fliege

NS

250 ml Flasche, flissiger Eisen-Intensivdin-
ger, lasst die Pflanzen Gppig und sattgrin
wachsen, verhindert nachhaltig gelbe, glasige
Blatter

100 ml (65 g) Dose, sinkendes und formstabiles Granulat
speziell fur Garnelen

Tetra ( sera
PlantaMin Shrimps Granules

ULES

(je 1Liter = 39,96 €) (je 1Liter = 39,90 €)

Verschiedene
Topfpflanzen

Tetra
Tablets TabiMin

120 Tabletten (36 g), Hauptfuttertabletten, fur
bodenbewohnendene Zierfische, mit allen
lebenswichtigen Nahrstoffen

Wasserpflanzen folgender Marken
findest du in unseren Fachgeschdften:
DENNERLE und Tropica Aquarium Plants.

Pogostemon
helferi z.B.Wendts Was- Cryptocoryne
serkelch griin wendtii griin

z.B.Kleiner
Wasserstern

5,49

(je 1Liter =152,20 €)



RINTI

GOLD MINI
Hundenassnahrung
arriba
100 g Schale, versch. Sorten
¢ Knabberohren
160 g Packung

5,09

(je 1kg = 4,90 €) (je 1kg = 37,44 €)

HAPPY CAT
CULINARY oder STERILIZED
Katzentrockennahrung

300 g Beutel, versch. Sorten

azoona
Hundespielzeug Tau-Dummy

Robust, Farbe: Grau oder Mint, MaB (L):

28cm je4,99
35cm j€ 6,99
40cm j©8,99

z.B.28cm
*3 Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY
CAT CULINARY oder STERILIZED Kat- BYP-649%
zentrockennahrung erhdlst du einen
weiteren 300 g Beutel derselben Sorte 4 9 9
GRATIS dazu! (je1kg = 6,32 €) ab 9

*3 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundsgruppe SAGAFLOR AG.

Z00

& Co.

RECYCLED

Papier aus
Recyclingmaterial

gw.lscocrg FSC® C018968

Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht
aus 100 % Recyclingmaterial.

Trotz sorgfdiltigster Planung kdnnen einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafiir bitten wir um Verstandnis. AusschlieBlich Abholangebote. Abgabe in haushaltstiblichen Mengen und nur, solange
derVorratreicht.Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behérdlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmdrkten giltig/erhditiich. Die Preisangaben sind
unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmdrkte. Anderungenin Form, Farbe und Dekor vorbehalten.



